LOGO DO ESTADO

Ofício nº xxxx/2020

xxxxxxxxxx, xx de xxxxxx de 2020.

Ao Senhor
Humberto Cardoso Gonçalves
Superintendente de Apoio ao Sistema Nacional de Gerenciamento de Recursos Hídricos – SAS
Setor Policial Área 5 Quadra 3 Bloco L sala 100
CEP 70.610-200 - Brasília - DF

Assunto:	Envio do Formulário de Autoavaliação 2019, referente ao atendimento das metas de gerenciamento de recursos hídricos estabelecidas em âmbito estadual para o ano de 2019, devidamente aprovado pelo Conselho Estadual de Recursos Hídricos.
	Senhor Superintendente,

	Em atendimento ao Contrato Progestão nº xxxx/ANA/201X e à Resolução ANA nº 1485/2013 venho encaminhar o Formulário de Autoavaliação 2019, devidamente acompanhado do ato normativo que comprova a aprovação pelo Conselho Estadual de Recursos Hídricos – CERH, para fins de verificação do atendimento das metas de gerenciamento de recursos hídricos em âmbito estadual estabelecidas para o período e acordadas no anexo do contrato supracitado.

[bookmark: _GoBack]	Atenciosamente,

(Titular)
(Cargo)